
Temat: liga młodszych
Nadawca: pioswim@wp.pl
Data: 2015-10-11 15:22
Adresat: Brygoła Wojciech <w.brygola@interia.pl>, Chojak Grzegorz <g.chojak@gmail.com>, Cieśluk Jurek
<jerzy.c@op.pl>, Daniel Marek <marekdaniel4@wp.pl>, Delfinek Łuków <mksdelfinek@poczta.fm>, Eska Janów
Lubelski <eskaswim@gmail.com>, Eska Janów Lubelski <misiek209@poczta.onet.pl>, Frankowski Damian
<kreglaz@yahoo.com>, Grabek Darek <darek_grabek@interia.pl>, Gratkowski P. <pgratkowski@o2.pl>,
GRAŻYNA <gmobujak@wp.pl>, Kargol Agnieszka <agnieszkakargol@onet.eu>, Kargulewicz Bartłomiej
<bestswimming@interia.pl>, Kasperek Jacek <swimlub@poczta.onet.pl>, Kosowski Mirek
<kossowski1@poczta.onet.pl>, Kowalczyk Ryszard <eliko@o2.pl>, Kowalski Bartek <lozplublin@wp.pl>, Kozak
Krzysztof <krzysztofkozak@poczta.fm>, Krzyszycha Anna <machmu@interia.pl>, Kwietniewski Mariusz
<mkwietniewski@yahoo.pl>, Kędracki Bartosz <bartoszkedracki@o2.pl>, Lewicki Jarosław
<jaroslawlewicki@vp.pl>, Lewicki Zbyszek <zbyszeklewicki@gmail.com>, LOZP <lozplublin@wp.pl>, Lubański
Wojtek <lubanw@interia.pl>, Mazurek Grzegorz <g.mazurek@mosir.krasnik.pl>, Mazurek Zuzia
<zuzek91@gmail.com>, Meduza Poniatowa <jazwap@tlen.pl>, Miciuła Andrzej <andrzejmiciula@vp.pl>, Mielnik
Paweł <mielnik_pawel@wp.pl>, MTP lublinianka <mtplublinianka@poczta.onet.pl>, Olimpia Lublin
<olimpia.lublin@wp.pl>, Orka Zamość <uksorkazamosc@gmail.com>, Osuch Adam <adamosuch7@o2.pl>, Pionier
Biała Podlaska <t_aga@poczta.onet.pl>, Pliszka Sławek <s.pliszka@olimpialublin.pl>, PNP Meduza Lublin
<nauka.plywania.meduza@gmail.com>, Płonka Sebastian <sebula0@gmail.com>, Raćkowicz Mariusz
<fazichelm@o2.pl>, Sagan Krzysztof <krzysztofsagan@wp.pl>, Siekaczyński Zbyszek
<zbigniewsiekaczynski@gmail.com>, Stypiński Zdzisław <stypi_zdz@o2.pl>, Szafranek Michał
<swim10pulawy@interia.pl>, UKS 23 <arybicki84@gmail.com>, UKS Atak Spiczyn <gzwaldek@vp.pl>, UKS Puławy
<ukspulawy@interia.pl>, Wasil Waldek <waldek_w1@poczta.onet.pl>, Wodnik Krasnystaw
<ukswodnik.krasnystaw@gmail.com>, Wodnik Krasnystaw <uks_wodnik@vp.pl>, Wożny Andrzej
<muzina1972@wp.pl>, Świtkowski Andrzej <aswitkowski@wp.pl>

Witam!
Pliki z ligi w załączeniu.
Pozdawiam
 
Piotr Bujak

najlepsze starty.htm

2015 WLDiM - III runda
Międzyrzec Podlaski, 11-10-2015

Najlepsze wyniki wg punktów Wszystkie konkurencje

Punkty: FINA 2015

Mężczyzn
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

17.
18.
19.
20.
21.

JAKIMIAK Jakub
JAKIMIAK Jakub
UŁANOWICZ Piotr
GRABEK Oskar
ZACHARZYŃSKI Norbert
GRABEK Oskar
MRÓZ Adam
ZACHARZYŃSKI Norbert
URBAN Jakub
SWINTOZELSKI Maksymilian
GLINKA Patryk
PISKORZ Tomasz
PRÓCHNIAK Maksymilian
UŁANOWICZ Piotr
MRÓZ Adam
URBAN Jakub
SŁAWACKI Wojciech
BORSUK Piotr
SŁAWACKI Wojciech
CHOŁZYŃSKI Nikodem
ADAMCZYK Jan

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
04
03
04
03
03
03
05
03
05
03
03

KS MOSiR Huragan Międzyrzec
Podlaski
KS MOSiR Huragan Międzyrzec
Podlaski
MTP Lublinianka Lublin
UKS Olimpijczyk 23 Lublin
UKS Wodnik Krasnystaw
UKS Olimpijczyk 23 Lublin
LUKS Orlik Lublin
UKS Wodnik Krasnystaw
LUKS Orlik Lublin
UKP Fala Kraśnik
UKS Olimpijczyk 23 Lublin
MTP Lublinianka Lublin
LUKS Orlik Lublin
MTP Lublinianka Lublin
LUKS Orlik Lublin
LUKS Orlik Lublin
UKS Wodnik Krasnystaw
UKP Fala Kraśnik
UKS Wodnik Krasnystaw

200m dowolny
50m motylkowy
200m dowolny
100m klasyczny
100m klasyczny
200m dowolny
200m dowolny
50m motylkowy
200m dowolny
200m dowolny
50m dowolny
200m dowolny
50m dowolny
50m motylkowy
50m motylkowy
50m motylkowy
50m dowolny
200m dowolny
100m zmienny
50m motylkowy
100m klasyczny

2:14.50
30.39

2:23.78
1:21.25
1:21.32
2:26.33
2:26.83

32.24
2:28.85
2:30.88

31.34
2:34.31

31.53
33.95
34.18
34.19
31.82

2:36.22
1:19.76

34.35
1:27.75

403
369
330
320
319
313
309
309
297
285
270
267
265
264
259
259
258
257
256
255
254
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22.
23.
24.
25.

27.

29.

RADZIKOWSKI Grzegorz
PRZYCHODZKI Bartłomiej
PRZYCHODZKI Bartłomiej
ZUZANIUK Igor
SOLAK Szymon
ZUBRZYCKI Kacper
ŻWIRSKI Maciej
GLINKA Patryk
TERLECKI Michał

03
03
03
04
04
04
04
04
05

UKS Olimpijczyk 23 Lublin
MTP Lublinianka Lublin
KS MOSiR Huragan Międzyrzec
Podlaski
KS MOSiR Huragan Międzyrzec
Podlaski
KS MOSiR Huragan Międzyrzec
Podlaski
KS Olimpia Lublin
RWKS Sparta Biłgoraj
KS Wisła Puławy
RWKS Sparta Biłgoraj
UKS Olimpijczyk 23 Lublin
UKS Wodnik Krasnystaw

100m klasyczny
100m klasyczny
200m dowolny
100m zmienny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
100m zmienny
50m klasyczny

1:28.91
1:29.38
2:40.07
1:22.13

32.86
32.91
32.89

1:22.33
41.04

244
240
239
234
234
233
233
232
232

Kobiet
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.

15.

17.
18.
19.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

29.
30.

PASTUSZUK Paulina
ŻURAWSKA Kaja
PIESKO Martyna
PIESKO Martyna
ŻURAWSKA Kaja
OSINIAK Iga
OSINIAK Iga
DWOJAK Natalia
BORZĘCKA Julia
GAZDA Małgorzata
WILGOCKA Wiktoria
WĘGRZYNIAK Aleksandra
AMILKIEWICZ Aleksandra
ANTONIAK Julia
LESIUK Eliza
SZUPER Katarzyna
SZUBZDA Zuzanna
AMILKIEWICZ Aleksandra
DWOJAK Natalia
ROSIŃSKA Kornelia
BĘBEN Nina
KARWOWSKA Wiktoria
SZUPER Katarzyna
TERLIKOWSKA Paulina
MACHULAK Maja
TERLIKOWSKA Paulina
CICHOCKA Oliwia
KARPIŃSKA Alicja
LATO Karolina
BORZĘCKA Julia

03
03
03
03
03
03
03
04
04
04
04
03
05
04
03
04
04
05
04
03
03
04
04
03
03
03
03
04
03
04

KS Olimpia Lublin
KS Olimpia Lublin
MTP Lublinianka Lublin
MTP Lublinianka Lublin
KS Olimpia Lublin
UKS Olimpijczyk 23 Lublin
UKS Olimpijczyk 23 Lublin
KS Olimpia Lublin
UKS Olimpijczyk 23 Lublin
UKS Olimpijczyk 23 Lublin
MUKS Lider Chełm
KS MOSiR Huragan Międzyrzec
Podlaski
KS Olimpia Lublin
UKS Swim10 Puławy
KS MOSiR Huragan Międzyrzec
Podlaski
UKS Orka Zamość
UKS Skarpa Lublin
KS Olimpia Lublin
KS Olimpia Lublin
MTP Lublinianka Lublin
MTP Lublinianka Lublin
KS MOSiR Huragan Międzyrzec
Podlaski
UKS Orka Zamość
UKS Olimpijczyk 23 Lublin
UKP Fala Kraśnik
UKS Olimpijczyk 23 Lublin
LUKS Orlik Lublin
LUKS Orlik Lublin
UKS Skarpa Lublin
UKS Olimpijczyk 23 Lublin

100m klasyczny
200m dowolny
50m motylkowy
200m dowolny
50m motylkowy
200m dowolny
100m klasyczny
50m dowolny
50m dowolny
100m zmienny
50m dowolny
100m klasyczny
100m zmienny
50m dowolny
100m klasyczny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m klasyczny
200m dowolny
200m dowolny
50m dowolny
100m zmienny
100m klasyczny
200m dowolny
200m dowolny
200m dowolny
50m dowolny
100m klasyczny
100m zmienny

1:18.90
2:21.45

32.00
2:29.93

33.38
2:32.29
1:26.28

32.19
32.23

1:19.07
32.55

1:27.63
1:19.96

32.79
1:28.03

32.81
32.89
32.96
40.89

2:37.32
2:37.43

33.23
1:21.19
1:29.46
2:39.28
2:39.40
2:39.81

33.50
1:30.37
1:22.37

493
480
442
403
389
384
377
376
374
368
363
360
356
356
355
355
352
350
349
349
348
342
340
338
336
335
333
333
328
326
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2015 WLDiM - III runda
Międzyrzec Podlaski, 11-10-2015

Punktacja drużynowa III rundy Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 - 12 lat
1.Olimpijczyk 23 Lublin 02503 189,00
2.Huragan Międzyrzec Podl. 02403 164,00
3.Olimpia Lublin 01403 154,00
4.Lublinianka 01103 141,00
5.Wodnik Krasnystaw 01803 101,00
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6.Orlik Lublin 02103 99,00
7.Sparta Biłgoraj 01703 83,00
8.Fala Kraśnik 00103 79,00
9.Wisła Puławy 00603 64,00

10.Orka Zamość 00203 49,00
11.Skarpa Lublin 01003 30,00
12.Swim10 Puławy 02803 19,00
13.Lider Chełm 00403 16,00
14.AZS AWF Biała Podl. 02203 7,00
15.Pionier Biała Podl. 02703 5,00
16.UKS 51 Lublin 02003 -

Dziewcząt, 10 - 11 lat
1.Olimpia Lublin 01403 72,00
2.Olimpijczyk 23 Lublin 02503 68,00
3.Orka Zamość 00203 31,00
4.Lublinianka 01103 25,00
5.Huragan Międzyrzec Podl. 02403 24,00
6.Fala Kraśnik 00103 17,00
7.Lider Chełm 00403 16,00
8.Skarpa Lublin 01003 13,00
9.Orlik Lublin 02103 12,00

10.Wisła Puławy 00603 10,00
Swim10 Puławy 02803 10,00

12.AZS AWF Biała Podl. 02203 7,00
13.Wodnik Krasnystaw 01803 2,00
14.UKS 51 Lublin 02003 -

Pionier Biała Podl. 02703 -
Sparta Biłgoraj 01703 -

Chłopców, 10 - 11 lat
1.Wodnik Krasnystaw 01803 75,00
2.Olimpia Lublin 01403 40,00
3.Wisła Puławy 00603 36,00
4.Olimpijczyk 23 Lublin 02503 34,00
5.Orlik Lublin 02103 33,00
6.Huragan Międzyrzec Podl. 02403 31,00
7.Sparta Biłgoraj 01703 30,00
8.Orka Zamość 00203 17,00
9.Swim10 Puławy 02803 9,00

10.Fala Kraśnik 00103 8,00
11.UKS 51 Lublin 02003 -

Lublinianka 01103 -
Lider Chełm 00403 -
AZS AWF Biała Podl. 02203 -
Pionier Biała Podl. 02703 -
Skarpa Lublin 01003 -

Dziewcząt, 12 lat
1.Lublinianka 01103 58,00
2.Olimpia Lublin 01403 42,00
3.Olimpijczyk 23 Lublin 02503 36,00
4.Huragan Międzyrzec Podl. 02403 29,00
5.Fala Kraśnik 00103 27,00
6.Skarpa Lublin 01003 15,00
7.Wisła Puławy 00603 14,00
8.Orlik Lublin 02103 12,00

Sparta Biłgoraj 01703 12,00
10.Orka Zamość 00203 1,00
11.AZS AWF Biała Podl. 02203 -

Lider Chełm 00403 -
UKS 51 Lublin 02003 -
Pionier Biała Podl. 02703 -
Swim10 Puławy 02803 -
Wodnik Krasnystaw 01803 -
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Chłopców, 12 lat
1.Huragan Międzyrzec Podl. 02403 53,00
2.Lublinianka 01103 48,00
3.Olimpijczyk 23 Lublin 02503 39,00
4.Orlik Lublin 02103 34,00
5.Wodnik Krasnystaw 01803 24,00
6.Sparta Biłgoraj 01703 19,00
7.Fala Kraśnik 00103 18,00
8.Pionier Biała Podl. 02703 5,00
9.Wisła Puławy 00603 4,00

10.Skarpa Lublin 01003 2,00
11.Orka Zamość 00203 -

AZS AWF Biała Podl. 02203 -
UKS 51 Lublin 02003 -
Olimpia Lublin 01403 -
Lider Chełm 00403 -
Swim10 Puławy 02803 -

wyniki.htm

Nr  1. Dziewcząt, 50m dowolny  10 - 11 lat
Nr  2. Chłopców, 50m dowolny  10 - 11 lat
Nr  3. Dziewcząt, 50m motylkowy  12 lat
Nr  4. Chłopców, 50m motylkowy  12 lat
Nr  5. Dziewcząt, 50m klasyczny  10 - 11 lat
Nr  6. Chłopców, 50m klasyczny  10 - 11 lat
Nr  7. Dziewcząt, 100m klasyczny  12 lat
Nr  8. Chłopców, 100m klasyczny  12 lat

Nr  9. Dziewcząt, 100m zmienny  10 - 11 lat
Nr  10. Chłopców, 100m zmienny  10 - 11 lat
Nr  11. Dziewcząt, 200m dowolny  12 lat
Nr  12. Chłopców, 200m dowolny  12 lat
Nr  13. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny  10 - 11 lat
Nr  14. Chłopców, 4 x 50m zmienny  10 - 11 lat
Nr  15. Mieszane, 4 x 50m klasyczny  12 lat
Nr  16. Mieszane, 4 x 50m zmienny  12 lat

2015 WLDiM - III runda
Międzyrzec Podlaski, 11-10-2015

Konkurencja 1
2015-10-11 - 10:00

Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 11 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2015
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. DWOJAK Natalia 04 Olimpia Lublin 32.19 376
2. BORZĘCKA Julia 04 Olimpijczyk 23 Lublin 32.23 374
3. WILGOCKA Wiktoria 04 Lider Chełm 32.55 363
4. ANTONIAK Julia 04 Swim10 Puławy 32.79 356
5. SZUPER Katarzyna 04 Orka Zamość 32.81 355
6. SZUBZDA Zuzanna 04 Skarpa Lublin 32.89 352
7. AMILKIEWICZ Aleksandra 05 Olimpia Lublin 32.96 350
8. KARWOWSKA Wiktoria 04 Huragan Międzyrzec Podl. 33.23 342
9. KARPIŃSKA Alicja 04 Orlik Lublin 33.50 333

10. DWOJAK Wiktoria 04 Olimpia Lublin 33.92 321
11. CHMIELEWSKA Adrianna 05 Wodnik Krasnystaw 34.09 316
12. CZOPEK Katarzyna 04 Skarpa Lublin 35.15 289
13. ŚLICZNIAK Iga 04 Lublinianka 35.63 277
14. SAWCZYK Malwina 04 Olimpijczyk 23 Lublin 35.70 275
15. KOZAK Katarzyna 04 Olimpijczyk 23 Lublin 35.92 270
16. WAŁACH Emilia 04 UKS 51 Lublin 35.99 269
17. SUSZEK Zuzanna 05 Swim10 Puławy 36.03 268
18. KIERAGA Patrycja 04 Olimpijczyk 23 Lublin 36.13 266
19. MICH Maria 04 AZS AWF Biała Podl. 37.18 244
20. OLESIEJUK Magdalena 04 Huragan Międzyrzec Podl. 37.24 243
21. WOCH Sandra 04 Huragan Międzyrzec Podl. 37.59 236
22. RADKOWIAK Agata 04 Olimpijczyk 23 Lublin 38.19 225
23. MAŁEK Melania 05 Sparta Biłgoraj 38.31 223
24. HAŁKA Oliwia 04 Sparta Biłgoraj 38.49 220
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25. STASIEWICZ Eliza 04 Huragan Międzyrzec Podl. 39.01 211
26. SIOMA Zuzanna 04 Orka Zamość 39.45 204
27. OLEKSIEJUK Nikola 04 Lider Chełm 40.07 195
28. ŁOPACKA Weronika 04 Huragan Międzyrzec Podl. 40.14 194
29. ŁUKASIK Sara 04 Fala Kraśnik 40.39 190
30. DZIURDA Ewa 05 Orlik Lublin 40.46 189
31. DOKUDOWIEC Oliwia 04 Pionier Biała Podl. 41.78 172
32. HAUZNER Emilia 04 Orka Zamość 41.91 170
33. PARCHOMIUK Emilia 04 AZS AWF Biała Podl. 43.31 154
34. OBARA Wiktoria 04 Fala Kraśnik 43.35 154
35. UTKA Gabriela 05 AZS AWF Biała Podl. 43.96 147
36. WITEK Nikola 04 Olimpijczyk 23 Lublin 45.79 130
37. GAWROŃSKA Klaudia 04 Wisła Puławy 45.97 129

<< TOP >>
Konkurencja 2
2015-10-11 - 10:13

Chłopców, 50m dowolny 10 - 11 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2015
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. GLINKA Patryk 04 Olimpijczyk 23 Lublin 31.34 270
2. PRÓCHNIAK Maksymilian 04 Orlik Lublin 31.53 265
3. SŁAWACKI Wojciech 05 Wodnik Krasnystaw 31.82 258
4. SOLAK Szymon 04 Sparta Biłgoraj 32.86 234
5. ŻWIRSKI Maciej 04 Sparta Biłgoraj 32.89 233
6. ZUBRZYCKI Kacper 04 Wisła Puławy 32.91 233
7. PYLAK Hubert 05 Wodnik Krasnystaw 33.21 227
8. ZUZANIUK Igor 04 Olimpia Lublin 33.32 224
9. DACKA Dawid 04 Swim10 Puławy 33.49 221

10. CHOJNACKI Dawid 04 Huragan Międzyrzec Podl. 33.69 217
11. ABRASZEK Jakub 04 Orka Zamość 33.93 212
12. LEWTAK Szymon 04 Olimpia Lublin 34.12 209
13. POLSKI Mateusz 04 UKS 51 Lublin 34.99 194
14. BARTNIK Arkadiusz 04 Olimpijczyk 23 Lublin 35.35 188
15. SUCHAŃSKI Filip 05 UKS 51 Lublin 36.03 177
16. LUBAŃSKI Maciej 04 Huragan Międzyrzec Podl. 36.35 173
17. GRABOWSKI Jakub 04 Olimpijczyk 23 Lublin 36.55 170
18. KOWALSKI Paweł 04 Olimpijczyk 23 Lublin 37.36 159
19. JACHURA Jan 04 Fala Kraśnik 37.38 159 SC 1
20. MARASZKIEWICZ Łukasz 04 Wisła Puławy 37.38 159 SC 2
21. CZOPIŃSKI Cezary 04 Huragan Międzyrzec Podl. 37.43 158
22. KOLASA Jakub 04 Fala Kraśnik 37.44 158 SC 1
23. PASTUSZAK Bartosz 04 Swim10 Puławy 37.44 158 SC 2
24. GÓRECKI Konrad 04 Huragan Międzyrzec Podl. 37.49 157
25. PTASZEK Dominik 04 Huragan Międzyrzec Podl. 38.51 145
26. STASZCZAK Antoni 05 Sparta Biłgoraj 38.62 144
27. KUBINIEC Mikołaj 04 Lublinianka 39.10 139
28. MARCINEK Dawid 04 Lider Chełm 39.61 133
29. RYMARZ Jakub 05 Orka Zamość 39.94 130
30. WOJEWODA Antoni 04 Wisła Puławy 40.02 129
31. MIAZGA Oskar 04 Fala Kraśnik 40.17 128
32. HUBICA Patryk 04 Huragan Międzyrzec Podl. 40.22 127
33. GONDER Dominik 04 Fala Kraśnik 40.42 125
34. CZERPAK Adam 04 Wisła Puławy 40.64 123
35. BILSKI Kacper 05 AZS AWF Biała Podl. 40.90 121
36. MARCZUK Szymon 04 Huragan Międzyrzec Podl. 41.08 119
37. BRODAWKA Michał 04 Huragan Międzyrzec Podl. 41.49 116
38. KONCZALSKI Ignacy 04 Olimpijczyk 23 Lublin 42.45 108
39. TKACZ Tobiasz 04 Olimpijczyk 23 Lublin 42.82 105
40. GROCHOWSKI Mateusz 05 Olimpia Lublin 43.24 102

liga	młodszych 	

5	z	12 2015-10-13	17:45



<< TOP >>
Konkurencja 3
2015-10-11 - 10:27

Dziewcząt, 50m motylkowy 12 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2015
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. PIESKO Martyna 03 Lublinianka 32.00 442
2. ŻURAWSKA Kaja 03 Olimpia Lublin 33.38 389
3. LUTKIEWICZ Gabriela 03 Wisła Puławy 37.28 279
4. MACHULAK Maja 03 Fala Kraśnik 37.65 271
5. LATO Karolina 03 Skarpa Lublin 37.92 265 SC 1
6. CICHOCKA Oliwia 03 Orlik Lublin 37.92 265 SC 2
7. WĘGRZYNIAK Aleksandra 03 Huragan Międzyrzec Podl. 38.62 251
8. ROSIŃSKA Kornelia 03 Lublinianka 39.96 227
9. MAZUR Julia 03 Fala Kraśnik 43.19 179

10. GIL Wiktoria 03 Sparta Biłgoraj 44.16 168
11. KWIATKOWSKA Karolina 03 Sparta Biłgoraj 45.80 150
12. SZCZĄCHOR Dagmara 03 Orka Zamość 46.97 139
13. PIEKARZ Katarzyna 03 Orlik Lublin 48.75 125

<< TOP >>
Konkurencja 4
2015-10-11 - 10:34

Chłopców, 50m motylkowy 12 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2015
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. JAKIMIAK Jakub 03 Huragan Międzyrzec Podl. 30.39 369
2. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 Wodnik Krasnystaw 32.24 309
3. UŁANOWICZ Piotr 03 Lublinianka 33.95 264
4. MRÓZ Adam 03 Orlik Lublin 34.18 259
5. URBAN Jakub 03 Orlik Lublin 34.19 259
6. CHOŁZYŃSKI Nikodem 03 Olimpijczyk 23 Lublin 34.35 255
7. ADAMCZYK Jan 03 Lublinianka 35.51 231
8. BORSUK Piotr 03 Fala Kraśnik 37.82 191
9. PISKORZ Tomasz 03 Lublinianka 37.85 191

10. OSZAJCA Gabriel 03 Sparta Biłgoraj 38.03 188
11. POGODA Filip 03 Olimpijczyk 23 Lublin 38.44 182
12. BUDZIŁOWICZ Julian 03 Skarpa Lublin 39.06 173
13. RABIŃSKI Kamil 03 Orka Zamość 39.13 172
14. RADZIKOWSKI Grzegorz 03 Huragan Międzyrzec Podl. 39.35 170
15. KASPERSKI Patryk 03 Fala Kraśnik 39.83 163
16. MIREK Jakub 03 Sparta Biłgoraj 39.98 162
17. MANDZIUK Kewin 03 Orka Zamość 40.37 157
18. TOKARSKI Jakub 03 Orka Zamość 40.47 156
19. KOTARSKI Maksymilian 03 Wisła Puławy 41.52 144
20. DROŹDZIEL Jakub 03 Sparta Biłgoraj 41.89 140
21. KRUKOWSKI Hubert 03 Sparta Biłgoraj 42.52 134
22. MAKARUK Michał 03 AZS AWF Biała Podl. 43.24 128
23. MACIOCHA Jakub 03 Sparta Biłgoraj 45.51 109
24. KULICKI Jakub 03 Pionier Biała Podl. 47.31 97
25. KOROLCZUK Kacper 03 AZS AWF Biała Podl. 48.30 91
26. SIWIEC Mikołaj 03 Orka Zamość 48.39 91
27. CZERNIAK Jarosław 03 UKS 51 Lublin 49.28 86

<< TOP >>
Konkurencja 5
2015-10-11 - 10:44

Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 11 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2015
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. DWOJAK Natalia 04 Olimpia Lublin 40.89 349
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2. GAZDA Małgorzata 04 Olimpijczyk 23 Lublin 41.87 325
3. PECIO Anna 05 Wisła Puławy 43.15 297
4. DRAGAN Julia 04 Lublinianka 43.22 295
5. TOPOROWSKA Magdalena 04 Fala Kraśnik 43.26 295
6. OLESIEJUK Magdalena 04 Huragan Międzyrzec Podl. 44.16 277
7. ŁUSZCZEW Brygida 04 Olimpijczyk 23 Lublin 45.18 259
8. PACEK Aleksandra 04 Lublinianka 45.90 247 SC 1
9. BERNAT Laura 05 Olimpia Lublin 45.90 247 SC 2

10. BEDNARZ Julia 04 Orka Zamość 45.91 246
11. WARCHAŁOWSKA Paulina 05 Olimpia Lublin 47.91 217
12. SOSNÓWKA Oliwia 05 Fala Kraśnik 47.98 216
13. KRÓL Maja 05 AZS AWF Biała Podl. 48.18 213
14. OLEKSIEJUK Nikola 04 Lider Chełm 48.55 208
15. BRZUSZKIEWICZ Andżelika 04 Olimpijczyk 23 Lublin 48.88 204
16. ULANICKA Magdalena 04 Orka Zamość 49.75 193 SC 1
17. KULICKA Dominika 04 Pionier Biała Podl. 49.75 193 SC 2
18. STAWSKA Laura 05 Wodnik Krasnystaw 50.31 187
19. WOCH Sandra 04 Huragan Międzyrzec Podl. 50.98 180
20. FLIS Wiktoria 05 Sparta Biłgoraj 51.61 173
21. DOKUDOWIEC Oliwia 04 Pionier Biała Podl. 51.75 172
22. ŁOPACKA Weronika 04 Huragan Międzyrzec Podl. 52.08 169
23. WITEK Nikola 04 Olimpijczyk 23 Lublin 52.53 164
24. STASIEWICZ Eliza 04 Huragan Międzyrzec Podl. 53.87 152 SC 1
25. ŁUPAWKA Maja 05 AZS AWF Biała Podl. 53.87 152 SC 2
26. DZIURDA Ewa 05 Orlik Lublin 53.92 152
27. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 05 Wisła Puławy 56.74 130
28. HAUZNER Emilia 04 Orka Zamość 56.86 129

DYSKW. GAWROŃSKA Klaudia 04 Wisła Puławy

<< TOP >>
Konkurencja 6
2015-10-11 - 10:56

Chłopców, 50m klasyczny 10 - 11 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2015
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. TERLECKI Michał 05 Wodnik Krasnystaw 41.04 232
2. SZCZĘŚNIAK Kajetan 04 Orlik Lublin 43.41 196
3. CHOJNACKI Dawid 04 Huragan Międzyrzec Podl. 44.32 184 SC 1
4. ABRASZEK Jakub 04 Orka Zamość 44.32 184 SC 2
5. MARCZUK Szymon 04 Huragan Międzyrzec Podl. 45.86 166
6. SOBICH Mikołaj 04 Wisła Puławy 45.90 166
7. ŁAGOŹNY Filip 04 Orka Zamość 46.11 164
8. KOZIEŃSKI Oliwier 04 Wisła Puławy 46.29 162
9. PASTUSZAK Bartosz 04 Swim10 Puławy 46.30 162

10. KAŃCZUGOWSKI Łukasz 04 Olimpia Lublin 46.69 158
11. WIETRZYK Aleksander 04 Fala Kraśnik 46.99 155
12. SOLAK Szymon 04 Sparta Biłgoraj 47.81 147
13. WOJEWODA Antoni 04 Wisła Puławy 48.69 139
14. GRUBA Marcel 04 Huragan Międzyrzec Podl. 48.77 138
15. GONDER Dominik 04 Fala Kraśnik 49.08 136
16. KONCZALSKI Ignacy 04 Olimpijczyk 23 Lublin 49.65 131
17. BRODAWKA Michał 04 Huragan Międzyrzec Podl. 49.76 130
18. PYLAK Mateusz 05 Wodnik Krasnystaw 49.91 129
19. GROCHOWSKI Mateusz 05 Olimpia Lublin 50.31 126
20. KUBINIEC Mikołaj 04 Lublinianka 50.49 125
21. DĄBROWSKI Bartłomiej 04 Sparta Biłgoraj 50.91 122
22. CZERPAK Adam 04 Wisła Puławy 52.77 109
23. KLYŻ Oskar 05 Sparta Biłgoraj 53.50 105
24. HUBICA Patryk 04 Huragan Międzyrzec Podl. 54.97 96
25. MARCINEK Dawid 04 Lider Chełm 1:00.26 73
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<< TOP >>
Konkurencja 7
2015-10-11 - 11:06

Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2015
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. PASTUSZUK Paulina 03 Olimpia Lublin 1:18.90 493 36.98 41.92
2. OSINIAK Iga 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:26.28 377 40.64 45.64
3. WĘGRZYNIAK Aleksandra 03 Huragan Międzyrzec Podl. 1:27.63 360 40.79 46.84
4. LESIUK Eliza 03 Huragan Międzyrzec Podl. 1:28.03 355 42.06 45.97
5. TERLIKOWSKA Paulina 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:29.46 338 42.46 47.00
6. LATO Karolina 03 Skarpa Lublin 1:30.37 328 43.11 47.26
7. GIL Wiktoria 03 Sparta Biłgoraj 1:30.63 325 42.94 47.69
8. BĘBEN Nina 03 Lublinianka 1:32.23 309 43.64 48.59
9. SAMUŁA Kornelia 03 Lublinianka 1:33.66 295 45.22 48.44

10. KURZYNA Aleksandra 03 Fala Kraśnik 1:35.92 274 46.36 49.56
11. BRANKIEWICZ Julia 03 Huragan Międzyrzec Podl. 1:41.56 231 46.22 55.34
12. MAZUR Julia 03 Fala Kraśnik 1:43.11 221 47.19 55.92
13. PIEKARZ Katarzyna 03 Orlik Lublin 1:43.79 216 49.32 54.47
14. KWIATKOWSKA Karolina 03 Sparta Biłgoraj 1:48.81 188 49.50 59.31
15. KOBAK Karolina 03 Sparta Biłgoraj 1:52.59 169 51.78 1:00.81
16. OLSZEWSKA Julia 03 Huragan Międzyrzec Podl. 1:53.09 167 51.86 1:01.23
17. SZCZĄCHOR Dagmara 03 Orka Zamość 1:55.05 159 52.15 1:02.90

<< TOP >>
Konkurencja 8
2015-10-11 - 11:15

Chłopców, 100m klasyczny 12 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2015
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. GRABEK Oskar 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:21.25 320 38.68 42.57
2. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 Wodnik Krasnystaw 1:21.32 319 39.78 41.54
3. ADAMCZYK Jan 03 Lublinianka 1:27.75 254 42.63 45.12
4. RADZIKOWSKI Grzegorz 03 Huragan Międzyrzec Podl. 1:28.91 244 41.55 47.36
5. PRZYCHODZKI Bartłomiej 03 Huragan Międzyrzec Podl. 1:29.38 240 41.71 47.67
6. MIREK Jakub 03 Sparta Biłgoraj 1:31.37 225 44.59 46.78
7. DROŹDZIEL Jakub 03 Sparta Biłgoraj 1:31.46 224 43.60 47.86
8. CHOŁZYŃSKI Nikodem 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:33.06 213 44.43 48.63
9. KOTARSKI Maksymilian 03 Wisła Puławy 1:33.18 212 43.28 49.90

10. TOCZEK Piotr 03 Pionier Biała Podl. 1:34.45 204 43.65 50.80
11. PUSZKARSKI Mikołaj 03 Huragan Międzyrzec Podl. 1:37.56 185 46.56 51.00
12. KASPERSKI Patryk 03 Fala Kraśnik 1:38.20 181 46.19 52.01
13. SWINTOZELSKI Maksymilian 03 Fala Kraśnik 1:38.86 177 46.34 52.52
14. PRZYTUŁA Jakub 03 Sparta Biłgoraj 1:39.66 173 47.57 52.09
15. RABIŃSKI Kamil 03 Orka Zamość 1:40.86 167 47.34 53.52
16. STRUK Jakub 03 Huragan Międzyrzec Podl. 1:41.43 164 46.14 55.29
17. KULICKI Jakub 03 Pionier Biała Podl. 1:47.26 139 50.59 56.67
18. MACIOCHA Jakub 03 Sparta Biłgoraj 1:50.14 128 53.42 56.72
19. KRUKOWSKI Hubert 03 Sparta Biłgoraj 1:50.98 125 50.90 1:00.08
20. WYSOKIŃSKI Damian 03 Huragan Międzyrzec Podl. 1:51.72 123 53.09 58.63
21. SAPIECHA Piotr 03 Huragan Międzyrzec Podl. 1:52.68 120 52.84 59.84
22. SIWIEC Mikołaj 03 Orka Zamość 1:54.64 114 54.50 1:00.14
23. MARGOL Hubert 03 Sparta Biłgoraj 2:01.95 94 57.63 1:04.32

<< TOP >>
Konkurencja 9
2015-10-11 - 11:28

Dziewcząt, 100m zmienny 10 - 11 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2015
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. GAZDA Małgorzata 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:19.07 368 37.03 42.04
2. AMILKIEWICZ Aleksandra 05 Olimpia Lublin 1:19.96 356 37.88 42.08
3. SZUPER Katarzyna 04 Orka Zamość 1:21.19 340 37.22 43.97
4. BORZĘCKA Julia 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:22.37 326 38.18 44.19
5. KARPIŃSKA Alicja 04 Orlik Lublin 1:22.95 319 39.60 43.35
6. ŚLICZNIAK Iga 04 Lublinianka 1:23.45 313 38.26 45.19
7. WILGOCKA Wiktoria 04 Lider Chełm 1:23.48 313 37.57 45.91
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8. SZUBZDA Zuzanna 04 Skarpa Lublin 1:24.43 302 38.46 45.97
9. DRAGAN Julia 04 Lublinianka 1:24.60 301 39.77 44.83

10. KARWOWSKA Wiktoria 04 Huragan Międzyrzec Podl. 1:24.90 297 38.61 46.29
11. ŁUSZCZEW Brygida 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:26.30 283 39.89 46.41
12. ANTONIAK Julia 04 Swim10 Puławy 1:26.64 280 40.44 46.20
13. CHMIELEWSKA Adrianna 05 Wodnik Krasnystaw 1:26.92 277 41.62 45.30
14. DWOJAK Wiktoria 04 Olimpia Lublin 1:27.04 276 39.43 47.61
15. WARCHAŁOWSKA Paulina 05 Olimpia Lublin 1:28.52 262 39.77 48.75
16. TOPOROWSKA Magdalena 04 Fala Kraśnik 1:29.65 252 41.88 47.77
17. PECIO Anna 05 Wisła Puławy 1:30.00 250 42.88 47.12
18. KOZAK Katarzyna 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:30.56 245 42.90 47.66
19. CZOPEK Katarzyna 04 Skarpa Lublin 1:31.16 240 41.72 49.44
20. KIERAGA Patrycja 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:32.27 232 41.89 50.38
21. STAWSKA Laura 05 Wodnik Krasnystaw 1:32.77 228 42.53 50.24
22. SAWCZYK Malwina 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:33.04 226 42.79 50.25
23. WAŁACH Emilia 04 UKS 51 Lublin 1:33.99 219 42.47 51.52
24. PACEK Aleksandra 04 Lublinianka 1:34.10 218 45.26 48.84
25. BEDNARZ Julia 04 Orka Zamość 1:34.23 217 43.77 50.46
26. RADKOWIAK Agata 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:35.81 207 46.49 49.32
27. SUSZEK Zuzanna 05 Swim10 Puławy 1:37.56 196 45.59 51.97
28. SOSNÓWKA Oliwia 05 Fala Kraśnik 1:37.72 195 46.37 51.35
29. HAŁKA Oliwia 04 Sparta Biłgoraj 1:37.94 194 45.53 52.41
30. MAŁEK Melania 05 Sparta Biłgoraj 1:38.47 190 45.06 53.41
31. SIOMA Zuzanna 04 Orka Zamość 1:39.11 187 SC 1 43.75 55.36
32. ULANICKA Magdalena 04 Orka Zamość 1:39.11 187 SC 2 45.58 53.53
33. MICH Maria 04 AZS AWF Biała Podl. 1:39.78 183 47.53 52.25
34. BRZUSZKIEWICZ Andżelika 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:39.88 182 47.13 52.75
35. ŁUKASIK Sara 04 Fala Kraśnik 1:43.41 164 51.41 52.00
36. KRÓL Maja 05 AZS AWF Biała Podl. 1:44.09 161 52.36 51.73
37. ŁUPAWKA Maja 05 AZS AWF Biała Podl. 1:47.94 144 51.50 56.44
38. KULICKA Dominika 04 Pionier Biała Podl. 1:49.77 137 51.80 57.97
39. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 05 Wisła Puławy 1:54.46 121 51.03 1:03.43

<< TOP >>
Konkurencja 10
2015-10-11 - 11:47

Chłopców, 100m zmienny 10 - 11 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2015
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. SŁAWACKI Wojciech 05 Wodnik Krasnystaw 1:19.76 256 38.45 41.31
2. ZUZANIUK Igor 04 Olimpia Lublin 1:22.13 234 37.66 44.47
3. GLINKA Patryk 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:22.33 232 38.12 44.21
4. PRÓCHNIAK Maksymilian 04 Orlik Lublin 1:23.68 221 39.59 44.09
5. PYLAK Hubert 05 Wodnik Krasnystaw 1:24.94 212 SC 1 39.08 45.86
6. ZUBRZYCKI Kacper 04 Wisła Puławy 1:24.94 212 SC 2 38.71 46.23
7. TERLECKI Michał 05 Wodnik Krasnystaw 1:26.18 203 41.12 45.06
8. ŻWIRSKI Maciej 04 Sparta Biłgoraj 1:27.50 194 39.70 47.80
9. LEWTAK Szymon 04 Olimpia Lublin 1:28.38 188 41.11 47.27

10. KAŃCZUGOWSKI Łukasz 04 Olimpia Lublin 1:29.44 181 41.58 47.86
11. SOBICH Mikołaj 04 Wisła Puławy 1:29.60 180 42.32 47.28
12. DACKA Dawid 04 Swim10 Puławy 1:29.66 180 41.16 48.50
13. POLSKI Mateusz 04 UKS 51 Lublin 1:31.14 171 42.43 48.71
14. WIETRZYK Aleksander 04 Fala Kraśnik 1:31.19 171 43.41 47.78
15. SUCHAŃSKI Filip 05 UKS 51 Lublin 1:31.63 168 40.91 50.72
16. LUBAŃSKI Maciej 04 Huragan Międzyrzec Podl. 1:31.85 167 43.70 48.15
17. KOZIEŃSKI Oliwier 04 Wisła Puławy 1:32.09 166 43.42 48.67
18. SZCZĘŚNIAK Kajetan 04 Orlik Lublin 1:32.26 165 43.57 48.69
19. BARTNIK Arkadiusz 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:33.49 159 42.60 50.89
20. GRABOWSKI Jakub 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:33.89 157 42.89 51.00
21. MARASZKIEWICZ Łukasz 04 Wisła Puławy 1:34.34 154 43.56 50.78
22. KOWALSKI Paweł 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:36.30 145 44.93 51.37
23. CZOPIŃSKI Cezary 04 Huragan Międzyrzec Podl. 1:37.27 141 46.96 50.31
24. STASZCZAK Antoni 05 Sparta Biłgoraj 1:37.60 139 45.16 52.44
25. ŁAGOŹNY Filip 04 Orka Zamość 1:38.76 134 46.93 51.83
26. JACHURA Jan 04 Fala Kraśnik 1:40.06 129 46.49 53.57
27. MIAZGA Oskar 04 Fala Kraśnik 1:40.17 129 48.00 52.17
28. DĄBROWSKI Bartłomiej 04 Sparta Biłgoraj 1:40.49 128 46.75 53.74
29. PTASZEK Dominik 04 Huragan Międzyrzec Podl. 1:41.73 123 45.84 55.89
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30. GÓRECKI Konrad 04 Huragan Międzyrzec Podl. 1:42.11 122 50.91 51.20
31. TKACZ Tobiasz 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:46.38 107 52.20 54.18
32. RYMARZ Jakub 05 Orka Zamość 2:04.22 67 59.16 1:05.06

<< TOP >>
Konkurencja 11
2015-10-11 - 12:04

Dziewcząt, 200m dowolny 12 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2015
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. ŻURAWSKA Kaja 03 Olimpia Lublin 2:21.45 480 32.64
2. PIESKO Martyna 03 Lublinianka 2:29.93 403 33.55
3. OSINIAK Iga 03 Olimpijczyk 23 Lublin 2:32.29 384 34.01
4. ROSIŃSKA Kornelia 03 Lublinianka 2:37.32 349 36.51
5. BĘBEN Nina 03 Lublinianka 2:37.43 348 36.34
6. MACHULAK Maja 03 Fala Kraśnik 2:39.28 336 36.24
7. TERLIKOWSKA Paulina 03 Olimpijczyk 23 Lublin 2:39.40 335 37.93
8. CICHOCKA Oliwia 03 Orlik Lublin 2:39.81 333 36.85
9. LUTKIEWICZ Gabriela 03 Wisła Puławy 2:42.07 319 37.01

10. SAMUŁA Kornelia 03 Lublinianka 2:42.40 317 36.78
11. KURZYNA Aleksandra 03 Fala Kraśnik 2:42.77 315 38.39
12. LESIUK Eliza 03 Huragan Międzyrzec

Podl.
2:43.26 312 38.62

13. KOTOWSKA Delfina 03 Sparta Biłgoraj 2:54.31 256 38.06

<< TOP >>
Konkurencja 12
2015-10-11 - 12:16

Chłopców, 200m dowolny 12 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2015
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. JAKIMIAK Jakub 03 Huragan Międzyrzec
Podl.

2:14.50 403 31.85

2. UŁANOWICZ Piotr 03 Lublinianka 2:23.78 330 33.49
3. GRABEK Oskar 03 Olimpijczyk 23 Lublin 2:26.33 313 33.93
4. MRÓZ Adam 03 Orlik Lublin 2:26.83 309 37.78
5. URBAN Jakub 03 Orlik Lublin 2:28.85 297 34.42
6. SWINTOZELSKI

Maksymilian
03 Fala Kraśnik 2:30.88 285 34.81

7. PISKORZ Tomasz 03 Lublinianka 2:34.31 267 33.95
8. BORSUK Piotr 03 Fala Kraśnik 2:36.22 257 35.69
9. PRZYCHODZKI Bartłomiej 03 Huragan Międzyrzec

Podl.
2:40.07 239 36.69

10. OSZAJCA Gabriel 03 Sparta Biłgoraj 2:43.05 226 36.23
11. TOCZEK Piotr 03 Pionier Biała Podl. 2:51.10 195 38.23
12. BUDZIŁOWICZ Julian 03 Skarpa Lublin 2:51.44 194 40.65
13. MAKARUK Michał 03 AZS AWF Biała Podl. 2:54.53 184 42.57
14. PRZYTUŁA Jakub 03 Sparta Biłgoraj 2:54.65 184 40.18
15. MANDZIUK Kewin 03 Orka Zamość 2:59.39 169 40.95
16. POGODA Filip 03 Olimpijczyk 23 Lublin 2:59.59 169 40.71
17. CZERNIAK Jarosław 03 UKS 51 Lublin 2:59.60 169 40.86
18. TOKARSKI Jakub 03 Orka Zamość 3:00.66 166 39.56
19. WYSOKIŃSKI Damian 03 Huragan Międzyrzec

Podl.
3:11.11 140 41.70

20. DYMOWSKI Michał 03 AZS AWF Biała Podl. 3:12.99 136 39.70
21. KOROLCZUK Kacper 03 AZS AWF Biała Podl. 3:25.29 113 44.31
22. SAPIECHA Piotr 03 Huragan Międzyrzec

Podl.
3:30.40 105 44.01

<< TOP >>
Konkurencja 13
2015-10-11 - 12:33

Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 10 - 11 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2015
Pozycja Czas Pkt.

1. Olimpia Lublin Olimpia Lublin 2:34.18 307
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DWOJAK Wiktoria
DWOJAK Natalia

04
04

38.52 AMILKIEWICZ Aleksandra
BERNAT Laura

05
05

2. Olimpijczyk 23 Lublin 1 Olimpijczyk 23 Lublin 2:34.81 303
ŁUSZCZEW Brygida
GAZDA Małgorzata

04
04

40.79 KOZAK Katarzyna
BORZĘCKA Julia

04
04

3. Orka Zamość 1 Orka Zamość 2:47.97 237
SIOMA Zuzanna
BEDNARZ Julia

04
04

45.41 SZUPER Katarzyna
ULANICKA Magdalena

04
04

4. Huragan Międzyrzec Podl. Huragan Międzyrzec Podl. 2:48.08 237
WOCH Sandra
OLESIEJUK Magdalena

04
04

43.46 KARWOWSKA Wiktoria
ŁOPACKA Weronika

04
04

5. Olimpijczyk 23 Lublin 2 Olimpijczyk 23 Lublin 2:49.78 230
SAWCZYK Malwina
BRZUSZKIEWICZ Andżelika

04
04

41.45 RADKOWIAK Agata
KIERAGA Patrycja

04
04

6. Fala Kraśnik Fala Kraśnik 2:59.65 194
OBARA Wiktoria
TOPOROWSKA Magdalena

04
04

46.90 SOSNÓWKA Oliwia
ŁUKASIK Sara

05
04

7. AZS AWF Biała Podl. AZS AWF Biała Podl. 2:59.92 193
JAGIEŁŁO Julia
KRÓL Maja

05
05

44.44 MICH Maria
ŁUPAWKA Maja

04
05

<< TOP >>
Konkurencja 14
2015-10-11 - 12:43

Chłopców, 4 x 50m zmienny 10 - 11 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2015
Pozycja Czas Pkt.

1. Wodnik Krasnystaw Wodnik Krasnystaw 2:35.61 196
PYLAK Mateusz
TERLECKI Michał

05
05

43.88 SŁAWACKI Wojciech
PYLAK Hubert

05
05

2. Olimpia Lublin Olimpia Lublin 2:39.90 181
ZUZANIUK Igor
GROCHOWSKI Mateusz

04
05

37.81 LEWTAK Szymon
KAŃCZUGOWSKI Łukasz

04
04

3. Huragan Międzyrzec Podl. Huragan Międzyrzec Podl. 2:43.31 170
CHOJNACKI Dawid
MARCZUK Szymon

04
04

40.06 LUBAŃSKI Maciej
GÓRECKI Konrad

04
04

4. Olimpijczyk 23 Lublin Olimpijczyk 23 Lublin 2:43.77 168
GRABOWSKI Jakub
KONCZALSKI Ignacy

04
04

41.03 GLINKA Patryk
BARTNIK Arkadiusz

04
04

5. Wisła Puławy Wisła Puławy 2:43.88 168
MARASZKIEWICZ Łukasz
KOZIEŃSKI Oliwier

04
04

44.07 SOBICH Mikołaj
ZUBRZYCKI Kacper

04
04

6. Sparta Biłgoraj Sparta Biłgoraj 2:47.52 157
ŻWIRSKI Maciej
DĄBROWSKI Bartłomiej

04
04

38.39 SOLAK Szymon
STASZCZAK Antoni

04
05

7. Fala Kraśnik Fala Kraśnik 2:53.36 142
KOLASA Jakub
WIETRZYK Aleksander

04
04

41.05 GONDER Dominik
JACHURA Jan

04
04

<< TOP >>
Konkurencja 15
2015-10-11 - 12:52

Mieszane, 4 x 50m klasyczny 12 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2015
Pozycja Czas Pkt.

1. Sparta Biłgoraj Sparta Biłgoraj 2:51.37 220
DROŹDZIEL Jakub
KOTOWSKA Delfina

03
03

42.00 MIREK Jakub
GIL Wiktoria

03
03

2. Huragan Międzyrzec Podl. Huragan Międzyrzec Podl. 3:00.86 187
PUSZKARSKI Mikołaj
RADZIKOWSKI Grzegorz

03
03

44.23 BRANKIEWICZ Julia
OLSZEWSKA Julia

03
03

<< TOP >>
Konkurencja 16
2015-10-11 - 12:57

Mieszane, 4 x 50m zmienny 12 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2015
Pozycja Czas Pkt.

1. Huragan Międzyrzec Podl. Huragan Międzyrzec Podl. 2:19.58 272
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PRZYCHODZKI Bartłomiej
WĘGRZYNIAK Aleksandra

03
03

37.39 JAKIMIAK Jakub
LESIUK Eliza

03
03

2. Olimpijczyk 23 Lublin Olimpijczyk 23 Lublin 2:20.17 269
TERLIKOWSKA Paulina
GRABEK Oskar

03
03

36.14 CHOŁZYŃSKI Nikodem
OSINIAK Iga

03
03

3. Lublinianka Lublinianka 2:22.20 257
SAMUŁA Kornelia
ADAMCZYK Jan

03
03

37.89 PIESKO Martyna
UŁANOWICZ Piotr

03
03

4. Fala Kraśnik Fala Kraśnik 2:32.17 210
BORSUK Piotr
KURZYNA Aleksandra

03
03

36.45 MACHULAK Maja
SWINTOZELSKI
Maksymilian

03
03

5. Orlik Lublin Orlik Lublin 2:32.98 207
URBAN Jakub
PIEKARZ Katarzyna

03
03

37.65 CICHOCKA Oliwia
MRÓZ Adam

03
03

6. Sparta Biłgoraj Sparta Biłgoraj 2:49.41 152
KOBAK Karolina
PRZYTUŁA Jakub

03
03

44.02 OSZAJCA Gabriel
KWIATKOWSKA Karolina

03
03

Załączniki:

najlepsze starty.htm 8,3 KB

punktacja klubowa III rundy.htm 26,9 KB

wyniki.htm 119 KB

wyniki.lxf 19,9 KB

2015 WLDiM - klasyfikacja druzynowa po III rundzie.pdf 64,5 KB
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